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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. október 21-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Tarjáni István polgármester
Makranczi László jegyző
Barabás József képviselő
Fekete Péter képviselő
Kecskés László képviselő
Dr. Kelemen Gáspár képviselő
Koleszár Kázmér képviselő
Dr. Lehel István képviselő
Nagy Tibor képviselő
Dr. Palovics Lajos képviselő
Sólyomvári Béla képviselő
Szakadáti László képviselő
Varga László képviselő
Fabók Géza Lengyel Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettese
Rack Ferencné Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke

Távolmaradását előre jelezte
Popovics Tibor Ruszin Kisebbségi Önkormányzat elnöke
Kanaki Lefter Görög Kisebbségi Önkormányzat elnöke

Meghívottak:
Bodnár Lajos
Kosáry János
Dr. Tálas-Tamássy Tamás
Nánási Tamás
Molnárné Czeglédi Gerlinda Cecília
Tóthné Gyarmati Magdolna
Bondar James Attila
Farkas-Gáspár Mónika
Szeitz József

Benkő Cs. Gyuláné Biatorbágyi Általános Iskola Intézményvezető
Jámbor Imre Karikó János Faluház és Könyvtár Intézményvezető
Korbuly Klára PMAMI Intézményvezető
Palovics Teréz Benedek Elek Óvoda Intézményvezető
Tóth Attila Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője

Benedek Marianne Adóügyi Osztályvezető
Berényi Ildikó Építéshatóság Osztályvezető



Guttmann Szilvia Városüzemeltetési és Beruházási Osztályvezető
Dr. Kovács András Igazgatási Osztályvezető
Körmendi Judit Főépítész
Dr. Révész Zoltán Titkársági Osztályvezető
Márki Ferenc Titkársági előadó
Zink Olívia Pénzügyi Osztályvezető helyettes

Az ülésen nem jelent meg Bartha Lajos

Tarjáni  István: Köszönti  a  megjelenteket,  az  ülést  megnyitja.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-
testület határozatképes. Bejelenti, hogy video és hangfelvétel készül az ülésről. Javasolja, hogy a 
meghívóban 3. napirendként szereplő előterjesztést a képviselő-testület más időpontban tárgyalja 
meg.

Biatorbágy Város Képviselő-testülete egyhangú szavazással (12 igen, 12 fő képviselő volt 
jelen a szavazáskor) az alábbi napirend tárgyalását fogadta el:

Napirend

1. Biatorbágy Város Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
6/2005. (05.02.)Ör. sz. rendeletének módosításáról
Előadó: Polgármester

2. Biatorbágy Város Képviselő-testülete Bizottságainak megválasztásáról
Előadó: Polgármester

3. Közbeszerzési Bíráló Bizottság tagjainak megválasztása
Előadó: Polgármester

4. A bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele
Előadó: Polgármester

5. Vörösiszap-katasztrófa áldozatainak megsegítése

Az ülésen állampolgári bejelentés nem volt

1.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról   
szóló 6/2005. (05.02.)Ör. sz. rendeletének módosításáról
Előadó: Polgármester

Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza

Makranczi  László:  A  jelenlegi  Szervezeti  és  Működési  Szabályzat  módosítása  a  bizottságok 
megalakításához  szükséges.  Az  SZMSZ  teljes  körű  felülvizsgálatát  a  2010.  október  3-án 
megválasztott képviselő-testületnek 7 hónapon belül jogszabály szerint mindenképpen tárgyalnia 
kell.
Kérdések

Dr.  Palovics  Lajos:  Az előterjesztés  október  15-ei  dátummal,  illetve  október18-án napközben 
érkezett  meg.  Az  olvasható,  az  előterjesztésben,  hogy  a  jelölő  szervezetek  küldötteivel  több 
egyeztető megbeszélést folyt. Kivel történt a Szövetség Biatorbágy Egyesület részéről megbeszélés, 
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mert  csak  18-án  volt  ilyen  egyeztetésen. Akkor  ebben  a  formában  az  előterjesztés  második 
mondata valótlan.
Kéri a mondat törlését az előterjesztésből.

Válasz

Tarjáni István: A bizottsági szerkezetre vonatkozóan nem volt egyeztetés, de a bizottsági tagságra, 
személyi összetételekre vonatkozóan igen. Az előterjesztés erre vonatkozik.

Válasz

Tarjáni  István:  Az előterjesztés említett mondata nem valótlan, inkább nem pontos, ezért Dr. 
Palovics Lajos kérését befogadja.

Hozzászólások

Szakadáti László: A csökkent képviselő-testület létszáma, a feladatok elosztása és a takarékosság 
figyelembe vételével történt az 5 állandó bizottság megalakításának javaslata.

Fekete Péter: Egyeztetések folytak a bizottságok felállítása körül. A bizottságok hatásköréről folyt 
egyeztetésen részt vett és ott volt Dr. Palovics Lajos is.

Dr.  Palovics  Lajos:  Írásban  is  beadta  a  bizottsági  szerkezetre  tett  javaslatát,  mely  szerint: 
Népjóléti  Bizottság,  Pénzügyi  Bizottság,  Oktatási  és  Kulturális  Bizottság és  Településfejlesztési 
Bizottság működne állandó bizottságként. Ezzel arányos munkateher hárulhat a bizottságokra. A 
FIDESZ  2006-2007-ben  megfogalmazott  kérésének  megfelelően  akkor,  mint  polgármester 
előterjesztette a képviselő-testületnek, hogy csökkenjenek a bizottságok létszámai. Ezt a javaslatát 
a képviselő-testület nem fogadta el.

Kecskés  László:  Már  az  alakuló  ülésen  nyomtatvány  került  kiosztásra,  melyben  a  képviselők 
nyilatkozhattak a bizottsági munka vállalása felől. Ez a forma volt a leghamarabbi egyeztetés.

Fekete Péter: A bizottsági tagok és a bizottságok létszámának csökkentését támogatja. 

Biatorbágy  Képviselő-testülete  Dr.  Palovics  Lajos  javaslatát,  mely  szerint  Biatorbágy  Város 
Képviselő-testülete  négy  bizottságot  (Népjóléti  Bizottságot,  Pénzügyi  Bizottságot,  Oktatási  és 
Kulturális Bizottságot, Településfejlesztési Bizottság) hozzon létre – 4 igen, 8 nem szavazat –(12 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) mellett nem fogadta el.

Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  6/2005.
(06.02.)Ör.sz. rendelete módosításáról szóló 9/2010.(10.21.)Ör. számú rendeletét – 9 igen, 3 
nem (12 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) mellett – megalkotta.

Tarjáni István polgármester a következő két napirendi pont megtárgyalása idejére zárt ülést 
rendelt el.

2.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete Bizottságainak megválasztásáról   (zárt ülés)
Előadó: Polgármester

Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
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3.) Közbeszerzési Bíráló Bizottság tagjainak megválasztása   (zárt ülés)
Előadó: Polgármester

Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza
4.) A bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele   

Előadó: Polgármester
Az eskü okmányt a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza

5.) Vörösiszap-katasztrófa áldozatainak megsegítése  
Előadó: Polgármester
Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza

Tarjáni István: Biatorbágy Képviselő-testülete csatlakozik a vörösiszap-katasztrófa áldozatainak 
megsegítéséhez,  és  ahhoz  az  országos  összefogáshoz,  amely  erre  irányul.  A  felajánlásokat 
javasolja, hogy 2010. november 15-ig lehessen az erre létrehozott számlára befizetni. A FIDESZ-
képviselő csoport ehhez 200.000 Ft-tal csatlakozik.

Hozzászólások

Sólyomvári Béla: Az Aranyalma Egyesület már 100.000 Ft-ot gyűjtött erre a célra. Ezt a bevételt 
ajánlja fel a károsultak megsegítésére.

Javaslatok, kérdések

Dr.  Lehel  István:  Javasolja,  hogy  Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  saját  költségvetéséből 
segítse meg a károsultakat.

Fekete Péter:  Támogatja Dr. Lehel István javaslatát. A Pénzügyi Ügyrendi, Stratégiai Bizottság 
megvizsgálja, hogy tud-e forrást megjelölni?

Válasz

Tarjáni  István:  A  bizottságok  még  október  hónapban  üléseznek,  így  a  Pénzügyi  Ügyrendi, 
Stratégiai Bizottság október 27-én a támogatás mértékére és forrására tud javaslatot tenni.  A 
következő képviselő-testületi ülés időpontját november 4-re tervezi.

Dr.  Lehel  István  javaslatát,  mely  szerint  Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  költségvetéséből 
támogatást  nyújtson  a  vörösiszap-katasztrófa  károsultjainak  megsegítésére  és  a  támogatás 
összegére  és  forrására  Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  Pénzügyi,  Ügyrendi  és  Stratégiai 
Bizottsága 2010. november 4-ig tegyen javaslatot - egyhangú szavazással (12 képviselő volt jelen a 
szavazáson) - elfogadta.

Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  –  egyhangú  szavazás  (12  fő  képviselő  volt  jelen  a 
szavazáskor) mellett – a következő határozatot hozta:

Biatorbágy Város Képviselő-testülete
148/2010.(10.21)Öh. sz.

határozata

A vörösiszap-katasztrófa károsultjainak megsegítéséről
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Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  csatlakozik  ahhoz  az  országos  összefogáshoz,  amely  a 
Kolontár és térségét ért vörösiszap-katasztrófa áldozatainak megsegítésére irányul.

Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  felhívja  a  képviselő-testület  és  bizottságai  tagjait,  hogy 
adományaikkal segítsék a károsultakat.
A pénzbeli adományokat – legkésőbb november 15-ig – a Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal 
Biatorbágy és Vidéke Takarékszövetkezetnél vezetett 64500058-10000018 számú számlájára lehet 
befizetni A megjegyzés rovatban fel kell tünteti az adományozás célját.
Az összegyűjtött pénzbeli adományokat a Magyar Kármentő Alap számlájára utaljuk át.

Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  a  2010.  évi  költségvetés  terhére  támogatni  kívánja  a 
vörösiszap-katasztrófa károsultjait. 

A képviselő-testület felkéri a Pénzügyi, Ügyrendi, Stratégiai Bizottságot, hogy 2010. november 4-ig 
tegyen javaslatot a támogatási összegre és annak forrására.

Tájékoztatások

Tarjáni  István:  Csapó László, a Helyi  Választási  bizottsági  tagságáról  lemondott.  Lemondását 
telefonon jelentette be Biatorbágy Város Jegyzőjének. 
Tájékoztatta  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  a  Pest  Megyei  Bíróság  határozata  eltiltotta  a 
Szövetség Biatorbágy Egyesületet a jövőre nézve a további jogsértésekről.
Október 22-én 18 óra 30-kor a Közösségi Házban Molnár V. József előadása lesz, és október 23-
án  11  órakor  a  Biatorbágyi  Általános  Iskola  Biai  épületében  lesz  megemlékezés  az  1956-os 
eseményekre.

Kérdés

Barabás József: Milyen indokkal mondott le Csapó László?

Válasz

Tarjáni  István:  Felolvasta  a  tájékoztatást,  melyet  Makranczi  László  jegyzett  a  telefonos 
bejelentésről
Kérte,  hogy a  képviselő-testületi  ülés  után a  bizottságok üljenek  össze,  és  egyezzenek  meg az 
ülések időpontjában és ügyrendjében.
(A tájékoztatást a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.)

Tarjáni  István polgármester  a  képviselő-testület  tagjainak  megköszönte  a  munkát,  az  ülést 
bezárta.

k.m.f.

Tarjáni István Makranczi László
polgármester jegyző
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